

**Protokół nr 24/12
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się
w dniu 11 kwietnia 2012 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marian Jabłoński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadzący obrady Marian Jabłoński przypomniał, iż na dzisiejsze posiedzenie zaplanowana została kontrola rozliczeń dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego w 2011 r., terminowości opłacania składek na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy, fundusz gwarantowany świadczeń pracowniczych oraz podatku dochodowego od osób fizycznych, informacja na temat przeprowadzonych w 2011 roku w Urzędzie Miejskim w Mosinie kontroli, z uwzględnieniem przede wszystkim kontroli, które obejmowały rok 2011. Poinformował, że w porozumieniu z audytorem wewnętrznym Justyną Kaczmarczyk wytypował on do kontroli rozliczenia dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego w 2011 r., w liczbie ośmiu. Następnie przekazał pozostałym członkom komisji wytypowane rozliczenia do analizy.

Członkowie komisji dokonali analizy powyższych rozliczeń.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak udzieliła wyjaśnień dotyczących sprawozdań „Rb” zawierających dane za rok 2011, deklaracji rozliczeniowych ZUS, kontroli zewnętrznych w 2011 r.

Audytorka wewnętrzna Justyna Kaczmarczyk udzieliła odpowiedzi na pytania zgłoszone przez członków Komisji Rewizyjnej, podczas przeprowadzonej analizy rozliczeń dotacji przyznanych na realizację zadań pożytku publicznego.

Przewodniczący obrad Marian Jabłoński przekazał pozostałym członkom wyżej wymienionej komisji stałej sprawozdania „Rb”, z prośbą o sprawdzenie ich zgodności ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Mosina na rok 2011, do następnego posiedzenia.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.20.

protokolowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Marian Jabłoński